	4. melléklet az 1/2015. (II.25.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat költségvetési bevételei és kiadásai feladatonként

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Adatok ezer Ft-ban
	

	
	Kormányfunkció neve
	Kormányfunkció száma
	BEVÉTELEK
	KIADÁSOK
	

	
	
	
	Eredeti előirányzat
	Eredeti előirányzat
	

	
	1.
	Önkormányzati jogalkotás
	011130
	44 580
	21 321
	

	
	2.
	Óvodai intézményi étkeztetés
	096010
	0
	3 328
	

	
	3.
	Közvilágítás
	064010
	0
	1 761
	

	
	4.
	Város-, községgazdálkodási m.n.s szolg.
	066020
	0
	48
	

	
	5.
	Rövidtávú közcélú közfoglalkozatás
	041231
	0
	0
	

	
	6.
	Téli közfoglalkoztatás (Start mintaprogramok is)
	041232
	0
	351
	

	
	7.
	Hagyományos közfoglalkoztatás
	041233
	835
	1 361
	

	
	8.
	Könyvtári szolgáltatások
	082044
	0
	1 068
	

	
	9.
	Közművelődési intézmények, közösségi színterek
	082092
	33
	132
	

	
	10.
	Köztemető fenntartása és működtetése
	013320
	45
	5
	

	
	11.
	Óvodai nevelés, ellátás
	091110
	1 920
	18 038
	

	
	 
	Összesen
	47 413
	47 413
	


